東京圏ネットワーク本部                    裏面に「出欠連絡票」

   平成 30 年９月 21 日

山口七夕会会員 各 位

東京圏ネットワーク本部「秋の講演・交流会」の開催について（ご案内）

              山 口 七 夕 会

                                    会 長 八木 重二郎

                         東京圏ネットワーク本部長 椙山俊哉

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、山口七夕会東京圏ネットワーク本部では、下記のとおり秋の講演・交流会を開催いたし

ます。山口七夕会の会員のみならず、会員関係者や山口市にゆかりのある方であればどなたでも

ご参加いただけます。お友達、お仲間を誘い合ってご同伴でご出席いただければ幸いです。

準備の都合上、誠に勝手ながら、10 月 19 日（金）までに裏面の「出欠連絡票」により出欠の

御連絡をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：平成３０年１２月８日（土）  １１：００～１４：００

（下記＝「会場案内図」＝☆印）

２ 会 場：やまぐち山海の恵み 別邸 福の花 浜松町店

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-2-6 大塚ビル 2F

電話：050-3477-2371

３ 内 容

 ○講演会：１１：００～１２：００

○講 演：「明治維新１５０年&マル住職の１５年」

○講 師：洞春寺 深野 宗泉 住職

  【プロフィール】

  和歌山県串本町生まれ。花園大学仏教学科卒。

京都・南禅寺にて修行。

  臨済宗建仁寺派洞春寺住職。

児童養護施設・山口育児院理事長

○懇親会：１２：００～１４：００

４ 会 費：５，０００円（以下を除く。）※会費は当日会場にて申し受けます。

（１）40歳未満の男女：３，０００円

（２）大学生：１，０００円

（３）講演会のみ：１，０００円

５ 出欠の連絡 （１）または（２）の方法でお願いします。

（１）裏面の「出欠連絡票」により①FAX または②郵送

（２）裏面の「出欠連絡票」の内容を③yamagata1954@utopia.ocn.ne.jp 宛にメール

※準備の都合上、誠に勝手ながら 10 月 19 日（金）までに、出欠の御連絡をいただきますよう

お願いいたします。

                         《山口七夕会 幹事長 山縣正彦 》

① FAX：042-596-4816

② 郵送：〒190-0161 東京都あきる野市入野 415-19

③Mail：yamagata1954@utopia.ocn.ne.jp